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PANINO GOURMET INTEGRALE 30 %

WUELVE A COMER PAN

UNITA CARTONE 130 Unita/Cartone | 24 Cartoni/Pallet

DIMENSIONI CARTONE

COTTURA

SCONGELAMENTO

LARGHEZZA (CM)

LUNGHEZZA (CM)

PESO COTTO

Dulce
Sweet

| pani della famiglia Ready sono progettati per risparmiare tempo e denaro. Nel piu puro stile OKIN,
offriamo un pane che si caratterizza per la sua elevata idratazione e durata, per i processi di doppia

fermentazione e ora in una soluzione -pronta da mangiare-. Questo panino di 60gm. & il pane ideale
per offrire nella vostra struttura uno spuntino veloce ew integrale che si mantiene fresco piu a lungo.
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O min|0°C

30 min

6.75cm

10.5cm

559

55GR

PESO COTTO

DOPPIA FERMENTAZIONE

FARINE INTEGRALI

CLEAN LABEL

READY

FONTE DI FIBRE



